UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

EDITAL PPGPV Nº02/2023

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL PARA O BIÊNIO 2024-

2026

COMUNICADO

A Presidente da Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Produção

Vegetal da Universidade Federal do Acre – UFAC em conformidade com o que dispõem

o Regimento Geral dos Programas e Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu da

Universidade Federal do Acre, bem como o Regimento Interno do Programa e a legislação

em vigor; torna público que não houveram inscrições no edital de seleção para

Coordenador(a) e Vice- Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Produção

Vegetal da Universidade Federal do Acre - UFAC, mandato 2024/2026.

Prof. Dra. Regina Lucia Felix Ferreira
Presidente da Comissão Eleitoral

Representante Docente

Ingrid Andressa Jesus Diogo
Representante Técnica Administrativa

 Bárbara Barbosa Mota
Representante Discente